BOSTON S1P SRC

& RENDIMIENTO

Calzado bajo de disefio deportivo y mayor durabilidad gracias a la fabricacion
Proteccidn de los pies técnica de la cafa

Beneficios

{71 Comodidad

- Suela flexible para reducir la fatiga al caminar
- Cuello de cafa acolchado para mayor comodidad y sujecion del
tobillo

& Higiene

- Palmilla extraible para facilitar el lavado

~ Rendimiento

- Cero metal: pase todos los controles de seguridad sin problemas
gracias a la ausencia de metal.

Certificaciones y hormas - Gran estabilidad gracias a las propiedades de agarre de la suela
@ Visibilidad

c € - Banda reflectante para garantizar una buena visibilidad nocturna
Aplicaciones

ENISO 20345
S1P HRO FOAE SRC

Reformas / Profesional autonomo

Espectaculos y eventos

Industria ligera
« Mantenimiento
o Automovil

« Trabajo temporal
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BOSTON S1P SRC

& RENDIMIENTO

Calzado bajo de disefio deportivo y mayor durabilidad gracias a la fabricacion

Proteccidn de los pies técnica de la cana
Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de calzado Calzado alto
Inserto antiperforacion No metalico

Material y acabado de la cafna  Textile polyester

Puntera de seguridad Material compuesto
Material del forro Textil, Poliéster
Acabado del material de Transpirable
revestimiento

Material de la palmilla EVA

Caracteristica de la suela Amovible

Material de la suela EVA, Nitrilo

Tecnologia de la suela Soldada

Peso 504 gramos por zapato
Rango de tallas 39 - 47
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Proteccion de los pies

Referencia

BOSTOSPNO39
BOSTOSPNO40
BOSTOSPNO41
BOSTOSPNO42
BOSTOSPNO43
BOSTOSPNO44
BOSTOSPNO45
BOSTOSPNO46
BOSTOSPNO47

7 N

DELTAPLUS

Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

Color

BOSTON S1P SRC
RENDIMIENTO

Calzado bajo de disefio deportivo y mayor durabilidad gracias a la fabricacion
técnica de la cafa

39
40
41
42
43
44
45
46
47

Tamano

Informacién logistica

Descripcién

BOSTON S1P SRC
BOSTON S1P SRC
BOSTON S1P SRC
BOSTON S1P SRC
BOSTON S1P SRC
BOSTON S1P SRC
BOSTON S1P SRC
BOSTON S1P SRC
BOSTON S1P SRC

EAN 13

3295249255732
3295249255787
3295249255794
3295249255800
3295249255817
3295249255824
3295249255831
3295249255848
3295249255855

Cédigo caja

13295249255739
13295249255784
13295249255791
13295249255807
13295249255814
13295249255821
13295249255838
13295249255845
13295249255852
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completa
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10
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